
Referat af besøg hos Ikast Golfklub og Bravo Tours november 2013 

Torsdag, den 7. november havde 30 medlemmer og gæster sagt ja tak til, at høre om Ikast Golf Klub og 
Bravo Tours. 
 
Efter den obligatoriske øl i baren skulle ”herremiddagen” indtages. Der blev serveret stegt flæsk med 

persillesovs og rødbeder. 
 
Inden middagen bød formanden velkommen og fortalte om aftenens arrangement, herunder 1 minuts 
stilhed for Agner Christensen, der var gået bort ugen forinden. 
Formand for Ikast Golfklub, Jørn Klok fortalte om klubbens ”turn around” og en 5 års strategiplan. En 
plan der var livsnødvendig for klubbens overlevelse efter store investeringer og massiv gæld. Jord blev 
frasolgt og genoprettelse af 9 huls banen iværksat. Han roste bestyrelsen og betegnede samarbejdet og 

indsatserne som fænomenal. Han fortale også, at medlemsopbakningen har været enestående og 
frivilligheden til at hjælpe exceptionel. Uden dette står Ikast Golf Klub ikke i dag som en af midtjylland 
absolut bedste kendetegnet ved kvalitet – skabt i nullerne. 
 

Dernæst handler det om Bravo Tours – ferie på dansk. 
Thorkil Pedersen og Daniel Kristensen have allieret sig med Bravo Tours - him self - Peder Hornshøj. 
Peder Hornshøj starte rejseselskabet i 1998 på troen om, at vi danskere ville have danske rejseledere og 

ikke skandinaviske som kunne være svære at forstå. 
Og han fik ret og efter 3 måneder sendte han de første gæster af sted til Mallorca og Kreta. En anden 
rejsesællert blev Azorerne med start i 2004. 
Udviklingen er gået stærkt og selskabet har i dag mange rejsemål i verden, herunder også golfrejser, 
rundrejser og safarier. Seneste ”skud på stammen” er De Dansk Vestindiske Øer og Cuba, hvorfra vi set 
en flot billedserie.  

Rejseselskabet har i dag 80 medarbejdere på kontorerne i Herning og København. Bravo Tours er i dag 
en del af den skandinaviske rejsekoncern Primera Travel Group Scandinavia. 

 
Aftenen sluttede med optagelse af nyt medlem – Arne Holme og reklame for næste arrangement – 
julefrokosten – den 5. december. 
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